南发字〔2009〕83 号

关于印发《南开大学研究生优秀毕业生评选办法》的通知

各院（系）、各有关单位：

经分管领导同意，现将《南开大学研究生优秀毕业生评选办

法》印发你们，请遵照执行。

二○○九年十月三十日

主题词：研究生  规章制度  优秀毕业生  评选  办法  通知

 （共印 100 份）

南开大学办公室                    2009年10月30日印制

 - 1 -

 南开大学研究生优秀毕业生评选办法

第一条  为进一步做好研究生优秀毕业生的评选工作，结合

我校实际，特制定本办法。

第二条  评选对象

春季和夏季毕业的硕士研究生和博士研究生。

第三条  评选条件

（一）坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，

深入贯彻落实科学发展观，拥护党的路线、方针、政策，有良好

的思想政治素质和道德修养；

（二）遵守国家法律法规和学校各项规章制度；

（三）成绩优良，具有较强的科

 Ó倀ೱ度；

长和研究生指导教师代表组成，秘书由研究生辅导员担任。评选

工作领导小组负责指导本单位优秀毕业生的评选工作；

 - 4 -

的，取消其荣誉称号：

（一）在毕业前有违法违纪行为的，或被发现有弄虚作假行

为的；

（二）毕业学位论文未达到学校要求的。

第十条  本办法自公布之日起施行，由研究生院（党委研究

生工作部）负责解释。